
0,00±

a

0,20-

e

b

h

f

i

c

d

g

2,20-

1,40-

0,26+

2,655+

5,665+

4,07+

7,32+

9,62+

8,94+

8,13+

9,12+

1

2 CEGŁA PEŁNA 0, 45m
TYNK CEMENTOWO - WAPIENNY

a CEGŁA NA PŁASK+BETON
PIASEK

b

c

e

PANELE PODŁOGOWE

STROP KLEINA

f NIEINWETARYZOWANE WARSTWY PODŁOGI

g

PŁYTA ŻELBETOWA GR. 26,5 CM d

TYNK CEMENTOWO - WAPIENNY

STROP NA BELKACH DREWNIANYCH (*)i TYNK CEMENTOWO - WAPIENNY

TYNK CEMENTOWO - WAPIENNY

CEGŁA PEŁNA 0,51m 
TYNK CEMENTOWO - WAPIENNY

3

4

ŚCIANKA DREWNIANA GR. 0,07m

5 CEGŁA PEŁNA 0,25m 
TYNK CEMENTOWO - WAPIENNY

DESKOWANIE PEŁNE
KROKIEW (*)

PAPA WIERZCHNIEGO KRYCIAj

WYKŁADZINA PCV

STROP KLEINA
NIEINWETARYZOWANE WARSTWY PODŁOGI

k

j
STROP KLEINA
NIEINWETARYZOWANE WARSTWY PODŁOGI

3,76+

7,15+
TYNK CEMENTOWO - WAPIENNY

PŁYTA ŻELBETOWA GR. 286,5 CM 
TYNK CEMENTOWO - WAPIENNY

PŁYTA ŻELBETOWA GR. 24,5 CM 
TYNK CEMENTOWO - WAPIENNY

h PŁYTA ŻELBETOWA GR. 17 CM 
TYNK CEMENTOWO - WAPIENNY

DESKOWANIE PEŁNE
KROKIEW (*)

PAPA WIERZCHNIEGO KRYCIAk

NIEINWETARYZOWANE WARSTWY STROPU

TYNK CEMENTOWO - WAPIENNY

11

22

3 4

CEGŁA PEŁNA 0, 38m

5
TYNK CEMENTOWO - WAPIENNY
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PROJEKT BUDOWLANY-INWENTARYZACJA

03.2015

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA 
PRZEBUDOWA BUDYNKÓW DWORCÓW W MUROWANEJ GOŚLINIE
I W ŁOPUCHOWIE WRAZ Z ZABUDOWANIAMI PRZYLEGŁYMI W RAMACH
ZADANIA INWESTYCYJNEGO PT. „DOKUMENTACJA TECHNICZNA
NA REWITALIZACJĘ DWORCÓW I TERENÓW PRZYDWORCOWYCH WZDŁUŻ
LINII KOLEJOWEJ NR 356 - GMINA MUROWANA GOŚLINA"  -

PRZEBUDOWA, ROZBUDOWA, NADBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU
UŻYTKOWANIA BUDYNKU USŁUGOWO-MIESZKALNEGO NA BUDYNEK
USŁUGOWY POŁOŻONY PRZY UL. KOLEJOWEJ 1 W MUROWANEJ GOŚLINIE

UAN.85/8346/II/25/87
Mgr inż. arch. Marian Lis

Architektoniczna

GPB.I.7342-103/98
Mgr inż. arch. Andrzej Wydro 

Architektoniczna

Asystent projektanta

Mgr inż. arch. Magdalena Kocent-Iglewska
Architektoniczna
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